
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа д.Рыбная ватага Кильмезского района 

Кировской области 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИ 

ПРИКАЗ 

14.10.2021  75 

Об организации работы с персональными данными 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ                     

«О персональных данных», в целях принятия мер,направленных 

на обеспечение безопасности персональных данных при их обработке 

в «МКОУ СОШ д.Рыбная Ватага Кильмезского района Кировской области» 

(далее - Организация) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицом, ответственным за организацию обработки 

персональных данных в Организации (далее – Организация): 

Вагизову Нурию Нургалиевну, учителя иностранного языка и Халикову 

Рузилю Сайгиратовну, делопроизводителя. 
 

2. Утвердить Политику в области обработки и защиты персональных 

данных в Организации согласно приложению № 1. 

3. Утвердить Положение по обработке персональных данных 

в Наименование организации согласно приложению № 2. 

4. Утвердить Положение по обработке персональных данных 

работников в Наименование организации согласно приложению № 3. 

5. Утвердить Положение о порядке взаимодействия с субъектами 

персональных данных и их представителями по вопросам обработки 

персональных данных в Организации согласно приложению № 4. 



2 

 


		2021-10-20T20:14:03+0300
	Калимуллин Гарифулла Гарифзянович




